Директору МОУ «Гимназия» г. Сертолово»
Модину В.А.
от

                                                                                             Родителя (законного представителя)
                                                                                              ______________________________
                                                                                                                  ребёнка (ФИО)
                                                                                               ______________________________
    Заявление
Прошу зачислить моего ребёнка_____________ (ФИО, класс)  на программу доп.
образования ________________________      с 01 по 30 июня 2020г.

ФИО подпись родителя (законного представителя) полностью

(подпись)    ___________________ дата